Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9 имени В.С. Кашук хутора Привольный

            муниципального образования Кавказский район

П Р И К А З

  «_20_»_января __2022_ г.                                                                  №_3_

О внесении изменений

           Во исполнение приказа  управления образования администрации муниципального

образования  Кавказский район от 13 декабря 2021 года № 1146 «О внесении изменений в

«Об организации работы по повышению функциональной  грамотности обучающихся

общеобразовательных организаций Кавказского района»,  п р и к а з ы в а ю,

1. Заместителю директора по УВР Архипенко Елене Андреевне внести изменения в

планы мероприятий на уровне общеобразовательных организаций, направленных на

формирование и оценку функциональной грамотности обучающихся

общеобразовательных организаций  Кавказского района на 2021 -2022 учебный год в срок

до 25 января 2022 года.

       2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 9

им. В.С. Кашук                                                                                         О.В. Столяревская

		2022-02-02T12:54:20+0200
	Столяревская Оксана Владимировна
	Я являюсь автором этого документа